
SMLOUVA O UKLÁDÁNÍ ODPADU
na řízenou skládku Písek -  Smrkovice,

uzavřená mezi smluvními stranami:

1.
Provozovatel: ODPADY PÍSEK, s.r.o.
Sídlo: Vydlaby 175, 397 01 Písek 
IČO: 49062417 
DIČ: CZ4906217
Zastoupený: Ing. Jakub Šimoník, MBA, jednatel
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
3354

2.
Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace
sídlem: Nemanická 2133/10, České Budějovice, PSČ 370 10
IČO: 709 71 641
DIČ: CZ 709 71 641
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. Pr. vložka 
173, datum zápisu 1. 7. 2002
Zastoupena: Ing. Janem Stíchou ředitelem organizace
Fakturační adresa: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České 
Budějovice
bankovní spojení: .................................. 
číslo účtu: ..................................

Smluvní strany se dohodly následovně:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je ukládání odpadů vyprodukovaných nebo dopravovaných původcem -  závod 
SÚS JčK Písek a Strakonice na řízenou skládku odpadů v Písku -  Smrkovicích, lokalita Vydlaby.

II.
Podmínky ukládání a přepravy odpadů

Původce odpadů je odpovědný za nakládání s odpady do doby jejich odstranění, odpovídá za jejich 
přednostní využití, třídění, zabezpečení před nežádoucím znehodnocením, odcizením nebo únikem, za 
jejich dopravu odpovídá jako dopravce. Původce se zavazuje dodávat na výše uvedenou skládku pouze 
tříděný odpad uvedený v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy. Na každý druh odpadu 
předloží - před ukládáním tohoto odpadu na skládku - základní popis odpadu a protokol o výsledcích * 
zkoušek dle přílohy č. 1 a 2, Vyhlášky č. 294/2005 Sb. Původce se zavazuje -  v případě, kdy nebude 
přepravovat odpad sám jako dopravce -  před přijetím odpadu na skládku doložit každou vlastní 
dodávku odpadu prostřednictvím dopravce prokazatelným způsobem (razítko firmy a podpis odpovědné 
osoby).

- 1 -



Původce bude dbát zákonných ustanovení o přepravě nákladu, který nesmí znečišťovat komunikace a 
ovzduší (náklad zajistí ochrannou sítí nebo plachtou). Během dopravy bude dodržovat omezenou 
rychlost na příjezdové komunikaci ke skládce a na komunikacích uvnitř skládky a dbát pokynů obsluhy 
skládky. Původce zajistí odvoz odpadu osobou řádně proškolenou o nakládání s odpady z hlediska 
bezpečnosti práce a požární ochrany a zajistí pro tuto osobu ochranné pomůcky.

III.
Platební podmínky

Cena za 1 tunu odpadu je uvedena u příslušného druhu odpadu v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. Cena je uvedena bez DPH a zákonných poplatků. Předem dohodnuté ceny jsou 
závazné, což ztvrzují Smluvní strany podpisem.
Fakturovat se bude měsíčně zpětně podle skutečného množství uloženého odpadu. Vystavená faktura 
bude vždy obsahovat označení konkrétního závodu SUS JčK, jakožto původce odpadu. Lhůta 
splatnosti faktury je 14 dní. Součástí náležitostí daňového dokladu bude informace o příslušném 
závodu SUS JčK, jakožto původci odpadu.
Za každý den prodlení po lhůtě splatnosti bude účtován úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové 
dlužné částky. Nezaplacení faktury po dobu delší 2 měsíců ode dne splatnosti bude považováno za 
hrubé porušení této smlouvy a bude důvodem k jejímu okamžitému rozvázání a nepřijetí dalších 
odpadů na skládku. Podle zákona o odpadech bude tato skutečnost nahlášena na Krajský úřad 
Jihočeského kraje.

IV.
Platnost smlouvy

Touto smlouvou se ruší a nahrazují původní smlouvy a to Smlouva o ukládání odpadu ev. č. 82, 
Smlouva o ukládání odpadu ev. č. 128 a Smlouva o ukládání odpadu č. Smi.-SUS JčK 
Ost/01/09/PI/Br.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok od podání písemné výpovědi. 
ODPADY PÍSEK s.r.o. si vyhrazují právo na opodstatněnou úpravu cen skládkovného a v takovém 
případě, úprava ceny bude změněna pouze písemnými a číslovanými dodatky uzavřenými mezi 
Stranami této smlouvy. Nepřistoupí-li původce na tuto úpravu ceny, mohou ODPADY PÍSEK s.r.o. 
smlouvu písemně vypovědět s 6-ti měsíční výpovědní lhůtou.

V.
Obecná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí občanským zákoníkem v platném znění, popř. dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. Provozovatel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel 
ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a dle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a změně některých zákonů v platném znění 
zpracovává a shromažďuje osobní údaje provozovatele, za účelem vyhotovení této smlouvy a že 
souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu § 11 zákona č. 101/2000 Sb., shromáždil a zpracoval o 
provozovateli údaje, týkající se jména, obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem 
jejich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto 
smlouvou.



Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňující 
dálkový přístup.

- 2 -

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel. Tato smlouva 
nabývá platnosti dnem podpisu jejími účastníky a účinnost nastává dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva je projevem shodné vůle obou účastníků. Je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž 
každý má platnost originálu.

V Písku dne: V. 3. í ! f V Českých Budějovicích dne: Ji  3 M



Příloha č.l ke smlouvě o ukládání odpadu

Dodavatel: Správa a údržba silnic JK (Písek, Strakonice)
Nemanická 2133, 370 10 České Budějovice

Katalogové
číslo Název odpadu Cena (Kč/t) 

bez DPH Poplatek

150102 Plastové obaly ........... .

150106 Směsné obaly ........... ........

170102 Cihla ........ .

170201 Dřevo ........... ........

170203 Plasty ........... ........

170904 Směsné stavební a demoliční odpady ........... .

200307 Objemný odpad ........ ........

200301 Směsný komunální odpad ........ ........

V případě, že je překročeno maximální roční množství odpadů, které je možné přijmout na technické 
zabezpečení skládky, připočítává se k ceně odpadů zákonný poplatek za uložení odpadů.

Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou a případné změny cen budou upravené novým dodatkem.

V Písku dne f y  3-

ODPADY PÍSEK s.r.o Objednatel


